

در برج میلاد صورت گرفت
رونمایی از اثر هنری
کنج امان

اثر هنری حاصل تلاش هنرمندان بسیاری در رشته‌های مختلف قلمزنی، خوشنویسی، طلاکوبی، سنگتراشی، حکاکی، مرصع کاری، نقره‌سازی و جواهرسازی بوده است. به گفته وی، این اثر در ابعاد ۷۵ در ۱۰۷ است و وزن آن ۲۰ کیلوگرم است.

مراسم رونمایی از اثر هنری «کنج امان» که منجر به خلق یک اثر هنری مرتبط با آیه شریفه آیه الکرسی است، با حضور مسئولان و هنرمندان و خالقان این اثر در برج میلاد تهران برپا شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، مهران رهبران طراح اثر در ابتدای این مراسم گفت: این

چند پلان از مشکلات اهالی شهرک قدس از گودبرداری غیراصولی تا آبگرفتگی خانه‌های خیابان پیروزان

کاش حداقل یک مسئول در کوچه‌مازندگی می‌کرد!

در باره‌های

محله شهرک قدس از محله‌های پر تردد منطقه است که در هفته‌های اخیر شاهد بروز مشکلات کوچک و بزرگی مختلفی بوده است. مشکلاتی که شامل بی‌توجهی برخی مسئولان در حوزه آب و فاضلاب و مهندسان ناظر در ساخت‌وسازها تا پیاده‌روسازی‌ها و تعویض بی‌مورد جدول‌ها می‌شود. با اینکه این محله با توجه به نقشه ساخت آن، باید یکی از محله‌های بی‌مشکل منطقه و حتی شهر تهران باشد، اما متأسفانه این روزها چهره این محله اندکی زرد شده است. به گوشه و کنار این محله رفتیم و درباره مشکلات این محله در با اهالی و مسئولان حوزه‌های مختلف به گفت‌وگو نشستیم.

محله پونگ

پلان یک: گودبرداری غیراصولی

۲ ماه از خیر گودبرداری نادرست و غیراصولی سازندگان مجتمع در خیابان گلستان ایران زمین می‌گذرد، اما به گفته همسایگان و معتمدان این محله تاکنون اقدام مناسب و اصولی صورت نگرفته است و هنوز اهالی در نگرانی‌های عمیق خانه‌هایشان شب را به صبح می‌رسانند. هنوز این خیابان مسدود است؛ انگار برای صاحبان این ملک بیش از آنکه نگرانی رفع مشکل وجود داشته باشد نگرانی از عکاسی و انتشار خبر به چشم می‌خورد. «سیدحامد حسینی» دبیر شورایی شهرک قدس در این باره می‌گوید: «باید اشتباه محاسباتی که در اجرای این طرح توسط مهندسان ناظر صورت گرفته است، بررسی شود تا شاهد تکرار این گونه حوادث نباشیم. ترک‌هایی که در اثر این اشتباه در ساختمان‌های همسایه ایجاد شده به حدی است که کتابی قطور به راحتی داخل آن می‌رود.» او تأکید می‌کند که باید نظارت بیشتری بر فعالیت‌های مهندسان صورت گیرد تا جان و مال مردم در امان بماند.

پلان دوم، جدول‌هایی که ۳ متر تپه تعویض شدند

حکایت معضلی که غرب محله شهرک قدس اهالی محله را نگران کرده تفاوت چندانی با مشکل پلان اول ندارد. در خیابان «شهید حسن سیف» ساختمانی در حال ساخت است که به دلیل نگرانی از ریزش ساختمان بر اثر گودبرداری، مسئولان شرکت آب و فاضلاب تصمیم گرفتند که مسیر فاضلاب را تغییر دهند. گویا این خیابان مشکلات دیگری هم دارد که دبیر شورایی محله آن را این‌گونه توضیح می‌دهد: «با اینکه پیاده‌روسازی و آسفالت این خیابان، سال گذشته صورت گرفته بود مدتی پیش حفاری‌ها انجام شد ولی هنوز اقدامی برای انجام آسفالت و پاکسازی خیابان و پیاده‌رو صورت نگرفته است؛ به همین دلیل هر روز اهالی با لباس خاکی و چرخ‌های گلی خودروهایشان به منزل می‌روند.» حسینی با گلایه می‌گوید: «در سال‌های اخیر جدول‌های خیابان سیف، ۳ متر تپه و خیابان سیمای ایران، ۲ بار عوض شده است؛ از مسئولان درخواست می‌کنیم با بررسی درست وضعیت و شرایط محله از صرف هزینه‌های بیجا و بی‌بهره پرهیز کنند.» اما گلایه‌های اهالی تمامی ندارد. «مهسا گلی» بانوی جوانی که به دلیل نامناسب بودن وضعیت پیاده‌رو در اثر تعویض کفیپوش‌ها با کالسکه بچه از خیابان در حال گذر است می‌گوید: «پیاده‌روهای این خیابان مناسب بود و اصلاً نیاز به نوسازی نداشت.» او اضافه می‌کند: «اگر هماهنگی بین سازمان‌های مختلف که در مدیریت شهر دخیل هستند وجود داشته باشد یک سازمان یک روز آسفالت نمی‌کند و سازمان دیگر فردای آن روز حفاری کند.»

پلان سوم؛ خانه‌هایی که دوباره روی آب رفت

از خیابان سیف که بگذریم ماجرای خیابان پیروزان خیلی از اهالی این محدوده را نگران کرده است. اگر ساکن محله شهرک قدس هم نباشید حتماً تا کنون، از گزارش‌های متعددی که درباره کوچه سوم این خیابان نوشته‌ایم خبر دارید. درست حدس زدید دوباره مانند روزهای بارندگی سال گذشته آب از خانه‌های اهالی این محله بالا زده و دوباره قصه تکراری حفر چاه آغاز شده است. راستش را بخواهید این موضوع آنقدر اهالی محله را دلگیر کرده است که اصلاً نمی‌خواهند حتی با خبرنگار همشهری محله حرفی بزنند و معتقدند مسئولان هیچ توجهی به حرف‌هایشان نمی‌کنند و برای آنها مهم نیست که چه اتفاقی برای مردم پیش می‌آید. کاش یکی از مسئولان در کوچه سوم زندگی می‌کرد، تا مشکل ما زودتر حل می‌شد. اینکه چرا سال گذشته، عملیات عمرانی اصولی انجام نشده تا ماجرای بالا آمدن آب امسال هم تکرار نشود موضوعی است که با مسئولان در میان می‌گذاریم تا توضیحات آنها را هم بشنویم.

توضیح مسئول

وضعیت در حال بررسی است

بدون هیچ اما و آگری نخستین کسی که باید در زمینه مشکلات شهری این محله پاسخگو باشد شهردار ناحیه ۷ است. او ابتدا درباره وضعیت کوچه سوم خیابان پیروزان می‌گوید: «مسئولیت زهکشی این کوچه برعهده اداره مسیله است، بنابراین مسئولان این اداره باید پاسخ دهند. اما «محمدجواد رشیدی» درباره وضعیت خیابان سیف این‌گونه توضیح می‌دهد: «با توجه به اینکه خیابان سیف ۷ یا ۸ سال پیش آسفالت شده، بنابراین به بهسازی نیاز دارد، برای همین در هماهنگی با سازمان‌های مختلف و شرکت آب و فاضلاب، حفاری‌ها در زمان مناسبی که بارندگی نبود صورت گرفته و تقریباً اکنون همه حفارهای این خیابان به پایان رسیده است، بنابراین در

گزارش تصویری



چاهی که برای زهکشی کوچه سوم خیابان پیروزان حفاری شده است.



عملیات لوله‌گذاری فاضلاب در ضلع غربی خیابان سیف به پایان رسیده است.



کفیپوش‌های پیاده‌روی ضلع شرقی خیابان سیف تعویض می‌شود.



ابتدای خیابان هرمان مقابل برج‌ها، پیاده‌روسازی در حال انجام است.